
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł PRZETARG NIEOGRANICZONY pn. „PRZYGOTOWANIE I OBSŁUGA PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH
(PSZOK) NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI W 2020 ROKU”

Numer Izp.271.31.2019

Data
wydania

2019-10-16

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.31.2019 z dnia 2019-10-16 - PRZETARG NIEOGRANICZONY pn. „PRZYGOTOWANIE I OBSŁUGA PUNKTU
SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI W 2020 ROKU”

 ( 2.3 MB )
 ( 4.88 MB )

 ( 35.83 KB )
 ( 186.5 KB )

 ( 36.78 KB )
 ( 123 KB )

 ( 219.82 KB )
 ( 71.5 KB )

 ( 700 B )
 ( 374.61 KB )
 ( 133.43 KB )

Ogloszenie.pdf
SIWZ.pdf
Zalacznik Nr 1_Formularz ofertowy.docx
ZalaczniK Nr 2_JEDZ.doc
Zalacznik Nr 3_4_5.docx
Zalacznik Nr 6_Projekt_umowy.doc
Zalacznik Nr 7_Obwieszczenie Rady Miasta.pdf
Identyfikator postepowania.doc
KluczPub_Oferta_PostepowanieID_60ea47a0-67b1-4fde-baf3-0f937466ad6c.asc
informacja_otwarcie_ofert.pdf
Zawiadomienie o wyborze.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz
Data wytworzenia: 2019-10-16

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data modyfikacji: 2019-12-30

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2019-10-16

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18724/Ogloszenie.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18724
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18725/SIWZ.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18725
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18726/Zalacznik+Nr+1_Formularz+ofertowy.docx
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18726
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18727/ZalaczniK+Nr+2_JEDZ.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18727
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18728/Zalacznik+Nr+3_4_5.docx
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18728
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18729/Zalacznik+Nr+6_Projekt_umowy.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18729
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18730/Zalacznik+Nr+7_Obwieszczenie+Rady+Miasta.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18730
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18731/Identyfikator+postepowania.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18731
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119932/18732/KluczPub_Oferta_PostepowanieID_60ea47a0-67b1-4fde-baf3-0f937466ad6c.asc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/120102/18961/informacja_otwarcie_ofert.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18961
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/120280/19176/Zawiadomienie+o+wyborze.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.19176
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.31.2019 z dnia 2019-10-16 - PRZETARG NIEOGRANICZONY pn. „PRZYGOTOWANIE I OBSŁUGA PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI W 2020 ROKU”

